
SML/0271/2018/ŠKS

SMLOUVA O DÍLO

na provedení poradenství při podání žádosti o dotaci a sepsání studie
proveditelnosti, uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany :

Objednatel: Město Litovel
Nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel
IČ: 00299138
zastoupený: Ing. Zdeněk Potužák, starosta

a

Zhotovitel: Sdružení EDUKOL, zapsaný spolek
Křemelná 443/30, Křelov, 783 36 Křelov – Břuchotín
IČ: 22729615
DIČ: CZ22729615
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

II. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je administrativní a poradenská činnost při realizaci žádosti o
dotaci v rámci IROP – S.C.: 2.4. Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro
vzdělávání a celoživotní učení – Vybavení a rekonstrukce odborných učeben,
zajištění bezbariérovosti a konektivity – ZŠ Jungmannova, Litovel.

- dle předložené nabídky ze dne 2. 8. 2018.

III. Termíny plnění:

Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat jednotlivé části předmětu plnění
následovně:

- Administrace projektu – dle harmonogramu projektu

Zhotovitel díla neodpovídá za termínová prodlení, která nemohl ovlivnit (jedná se
například o nedodržení lhůty pro rozhodnutí ve stavebním řízení stavebním úřadem,
majetkoprávní vyrovnání mezi objednatelem a vlastníky pozemků apod.).

IV. Cena a platební podmínky:

Cena byla sjednána dohodou ve smyslu zákona č. 526/90 sb. o cenách., a to ve
výši 60.000,- Kč:

Konzultace: 0,- Kč



  2 

Administrace:              50 000,- Kč   
- Změnová hlášení  
- Aktualizace rozpočtu a finančního plánu    
- Monitoring a evaluace 
- Žádost o platbu 
- Zpráva o realizaci   
- ZVA  

 
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení a 
předání, a to ve lhůtě do 15 dní poté, kdy objednatel obdrží od zhotovitele 
vyúčtování ceny formou faktury.  
 
 

Udržitelnost projektu:      10 000,- Kč 
- Monitoring a evaluace po dobu udržitelnosti projektu (5 let) 

(2000,- Kč / 1 monitorovací zpráva) 
 
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení a 
předání, a to ve lhůtě do 15 dní poté, kdy objednatel obdrží od zhotovitele 
vyúčtování ceny formou faktury.  
 

 
Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla.  
 
V případě nutnosti provedení víceprací, které nebylo možné předvídat a které 
vyplynuly v průběhu zpracování díla, předloží zhotovitel před zahájením prací návrh-
kalkulaci ceny a vícepráce zahájí až po jejím odsouhlasení. 
  
V. Zvláštní ujednání: 
 
1. Objednatel prohlašuje, že má vlastní finanční prostředky na úhradu objednaného 
díla. 
2. Zhotovitel je oprávněn na vlastní odpovědnost přibrat i jiné osoby k plnění 
závazku, aniž bude dotčen právní poměr mezi smluvními stranami. 
3. V případě storna objednávky uhradí objednatel zhotoviteli vzniklé náklady.  
4. Využití díla je určeno výhradně pro plnění předmětu této smlouvy. Další využití 
díla objednatelem je možné jen na základě nové smlouvy.  
Zhotovitel dává tímto souhlas s umístěním projektu v digitální podobě do digitálního 
archivu města a informačního systému města Litovel pro jeho vnitřní potřebu. 
5. Smluvní pokuta za prodlení s proplacením díla objednatelem zpracovateli činí 
300,- Kč za každý den prodlení. 
6. Při nedodržení termínu plnění bude zhotoviteli odečtena z ceny díla částka ve 
výši 300,- Kč za každý den prodlení. 
7. Předmět díla je zhotovitel oprávněn poskytnout osobám jiným než objednatel 
pouze v případech projednání dokumentace s účastníky řízení v průběhu 
zpracování projektové dokumentace. Zhotovitel není oprávněn poskytnout 
informace předpokládaným zhotovitelům stavby. 
8. Dílo bude převzato pouze bez vad a nedodělků.  
 



  3 

VI. Závěrečná ustanovení: 
 
1. Pokud není v této smlouvě ujednané jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými 
ustanoveními obchod. zákoníku a zákona č.183/2006, včetně prováděcích vyhlášek 
č.499/2006, č.500/206 a č.146/2008. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, ze kterých obdrží objednatel 
jeden stejnopis a zhotovitel jeden stejnopis. 
3. Tato smlouva byla schválena usnesením RM 2721/83 dne 4. října 2018. 
4. Účinky této smlouvy nastávají dnem jejího podpisu. 
 
 
V Litovli dne 8. října 2018        V Olomouci dne 18. 10. 2018 
 
 
Ing. Zdeněk Potužák v. r.             Ing. Tomáš Chudoba v. r. 
 
------------------------------                                                                ----------------------------- 
    objednatel                                                                                           zhotovitel    
 
 
 


